
repère code article description qté/machine unité qté devis

5 YFI-1655 joint de coupe 1 M

6 YFI-1615 Joint de soudure 1 M

YKIT 8110 KIT PLATINE DE REGUL 1 P

29

33

34

35

YFI-1308

FI-6521 

YEL-1406  

YEL-1493

SUPPORT DE CARTE

THERMISTANCE  

FUSIBLE

CARTE ELECTRONIQUE

4

1

1

1

P

P

P

P

37 YEL-1772-1 CORDON ELECTRIQUE 1 P

38 YEL-1512-1 interrupteur OP 140 1 P

40 YFI-1504 RESSORT PRESSEUR 2 P

44 YTO-1051 LAME OP 140 1 P

45 YFI-0828 RESSORT TETE DE CHAUFFE 4 P

46 YMG-3908 ENTRETOISE RESSORT 4 P

49 YMG-1026 PLAQUE DE CHAUFFE - D 1 P

50 YEL-1075 RESISTANCE OP 140 1 P

57 YFI-0136 RESSORT DE TRACTION 2 P

YEM-140C emballage 1 P
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